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 1 Jumat

26 Sep 2025

Introduction  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Jumat

3 Okt 2025

Contrastive analysis  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Jumat

10 Okt 2025

Micro Linguistics  17 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Jumat

17 Okt 2025

Macro linguistics contrastive analysis  17 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Jumat

24 Okt 2025

The Nature of Error Analysis  19 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Jumat

31 Okt 2025

quiz  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Jumat

7 Nov 2025

Description of error  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Jumat

21 Nov 2025

The Description of Mistake  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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 9 Jumat

28 Nov 2025

level of error  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Jumat

5 Des 2025

TYPE OF ERROR  19 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Jumat

12 Des 2025

the sources of error  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Jumat

19 Des 2025

eRROR IN lANGUAGE lEARNING  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Jumat

2 Jan 2026

Error in Language Learning and Use  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14 Jumat

9 Jan 2026

Review  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15   
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Catatan :

1. 

2.
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
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Fakultas masing-masing.

01/24/2026

Hakiki
Pencil



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055028 - Contrastive and Error Analysis

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101055051 HAMMAM UKHROWI 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 3 2101055060 ANGEL FARISCA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2201055013 RACHMA DWI ARYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055016 BRAVE BRILLIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 11  79X V V X V V V X V V V V V V

 8 2201055031 SITI HELSYAHNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 11 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 13 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 14 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 15 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH 6  43V V X X X X X X V X X V V V

 17 2301055034 DINA NAYLA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  20  17  17  19  18  18  18  20  19  18  20  20  20

Akhmad Haqiqi Ma'mun
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N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI  75 80  75 100 B+ 79.00

 2 2101055051 HAMMAM UKHROWI  88 80  80 86 A- 83.00

 3 2101055060 ANGEL FARISCA  80 80  83 100 A- 83.00

 4 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  0 0  0 0 E 0.00

 5 2201055013 RACHMA DWI ARYANI  84 80  84 100 A 85.00

 6 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  84 80  85 100 A 85.00

 7 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  56 60  65 79 C+ 63.00

 8 2201055031 SITI HELSYAHNA  84 80  70 92 B+ 78.00

 9 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH  84 80  85 100 A 85.00

 10 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  0 0  0 0 E 0.00

 11 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  88 80  83 100 A 85.00

 12 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI  76 80  83 93 A- 82.00

 13 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA  84 80  83 93 A- 84.00

 14 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA  92 80  84 93 A 86.00

 15 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA  84 80  82 100 A- 84.00

 16 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH  0 0  0 0 E 0.00

 17 2301055034 DINA NAYLA SARI  80 80  82 100 A- 83.00

 18 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI  88 80  84 100 A 86.00

 19 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA  88 80  82 100 A 85.00

 20 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA  92 80  84 100 A 87.00

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd 01/24/2026
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